1
1
2

[image: image1.png]
ПРОЕКТ
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
РЕШЕНИЕ
_______

                № ____
с. Лемпино
 О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино

от 18.06.2013 №301 «О денежном содержании лица, замещающего
муниципальную должность в  муниципальном образовании
сельское поселение Лемпино»

На основании пункта 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.12.2007 №201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа от 24.12.2007 №333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 18.06.2013 №301 «О денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность в  муниципальном образовании сельское поселение Лемпино» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 части 2.1. исключить;
1.2. Часть 2.1 раздела 2 дополнить пунктом 2.1.1 следующего содержания:
«2.1.1. Состав месячного фонда оплаты труда определяется исходя из ежемесячного денежного вознаграждения, установленных ежемесячных надбавок, выплат и ежемесячного денежного поощрения с учетом районного коэффициента к заработной плате и процентной надбавки к заработной плате за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях.».
1.3. Часть 3.3. раздела 3 дополнить пунктом 3.3.6 следующего содержания:
«3.3.6. При досрочном прекращении полномочий выборных должностных лиц решение о выплате премии по результатам работы за год принимается главой сельского поселения Лемпино.».
2. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Лемпинский вестник».
3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                    Н.Н. Фоменкина

PAGE